
OBSAH 11/2016

STYLOVÁ PŘÍLOHA REFLEXU

CAUSA_________________________________________

George Martin 54
Ovlivnil podobu všech alb nejslavnější kapely všech 
dob. Ne nadarmo se mu říkalo pátý Beatle. Jeho 
role přesto byla rozporuplnější, než by se mohlo 
na první pohled zdát. /  Michal Bystrov

AKTUÁLNĚ______________________________________

Život na konci cesty 8
Svědectví Jana Šibíka z řecko-makedonské hranice 
Dan Hrubý

KOMENTÁŘ_____________________________________

Strach pokrokářů z pokroku 12
Bohumil Peřinka o úskalích nového zákona 
o všeobecném referendu

REFLEXE___________________________  14

R O Z H O V O R _________________________________

|an Kodes 24
Život se dvěma srdci
Před rokem a pů l podstoupil transplantaci.
Bude jeho nové srdce stejně statečné, jako bylo 
to tenisové? /  Vašek Vašák

TÉMA__________________________________________

Špinavá hra s lihem 30
Útvar pro odhalování organizovaného zločinu 
podle všeho mohl zabránit desítkám mrtvých 
otrávených metanolem 
Adéla Knapová

SONDA_________________________________________

Turci před branami 36
Léta si drželi evropští politici Turecko od těla.
V souvislosti s uprchlickou krizí se situace 
změnila...
Jefim Fištejn

FOTO___________________________________________

Smrt Masaryka 40
Fotografie pořízené kriminalistou zabavila 
Státní bezpečnost ještě v  den ministrovy smrti 
Pavel Žáček

ROZHOVOR_____________________________________

Viktor Tauš 44
Opakem lásky je lhostejnost
Režisér a producent, který se dokázal vyhrabat 
z drogové závislosti -  prý proto, že mu chyběl 
film  /  Marek Gregor

LABYRINT KULTURY__________ 48

FENOMĚN______________________________________

Čistím organismus, nerušit! ss
Nepijí, nejsou na Facebooku, nemasturbují.
Mladí lidé z generace Y podnikají bizarní 
očistu těla. /  Jan Škoda

SERIÁL_________________________________________

Inessa Armandová -  Leninova 
milenka 64
Jedenáctý díl seriálu Femme fatale /  Hana Benešová

ŽIVOTNÍ STYL________________________________ 6 8

Á PROPOS______________________________________

Džínoví idolové 72
Jak se fotil příběh Co všechno prožily moje džíny 
Veronika Bednářová

DIVOKÁ KACHNA________________________________

Čapí hnízdo
je samozřejmě ptáka 74
Milan Tesař

6 > REFLEX 11-16


